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鉴于：
鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司于2023年1月17日与内蒙古圣能北通供应链有限公司签订了《债权转让协议》，根据财政部有关文件精神和有关法律规定，现“内蒙古天骏实业（集团）有限责任公司、鄂

尔多斯市宇阳商贸有限公司”（债务人）等12笔债权资产已依法转让给内蒙古圣能北通供应链有限公司，债权本息金额550，748，375.65元，详见附表。上述债权所对应的主合同及担保合同项下的全部权利以及基

于债权产生的一切从权利已转让给内蒙古圣能北通供应链有限公司，鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司、内蒙古圣能北通供应链有限公司联合公告通知债务人及担保人上述债权转让事实。

自公告之日起，请“内蒙古天骏实业（集团）有限责任公司、鄂尔多斯市宇阳商贸有限公司”等12笔债权的债务人及相应的担保人立即向内蒙古圣能北通供应链有限公司履行相应合同约定的还本付息义务（债

权本息截止基准日为2022年6月21日）及相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任）。

特此公告

鄂尔多斯市金财资产管理有限责任公司
内蒙古圣能北通供应链有限公司

2023年12月26日

债权转让通知暨债务催收联合公告

序号

1

2

3
4
5
6
7

8

9

10

11

12
合计

借款人

包头市巨能商贸有限公司（法定代

表人：王四小）
鄂尔多斯市宇阳商贸有限公司（法

定代表人：陈飞）
杨岿
莫日根
王玉霞
王永军
朱乾亮
包头市巨能商贸有限公司（法定代

表人：王四小）
杨海林
内蒙古天骏实业（集团）有限责任公

司（法定代表人：马强）
鄂尔多斯市三利汽车配件有限责任

公司（法定代表人：秦莉）
侯占和

抵押人/保证人

高玉峰、赵树清、郭树成、王四小、高在亮、刘致枫、刘美擎

郭树成、赵树清、王四小、高玉峰、高在亮、刘致枫、鄂尔多斯市东胜区蒙汇房地产开发

有限公司
魏胜利、王虎、杨锐、杨海林、杨孟、内蒙古耿盛房地产开发集团有限责任公司
达楞太、斯钦巴特尔、郝玉林、温文利、杭锦旗伊和温泉开发有限责任公司
王玉英、王国军、杨小霞、张宏、高艳芳
王虎雄、张晓瑞、柴云华、李智飞、郭毛晓、王鹏、张栓铭、李连树、郭润生、卢平、郝君
张荣、钱勇励、苏明山、李乐、钱虎励、关春雨、杨俊如、杨贵

高玉峰、赵树清、郭树成、王四小、高在亮、刘致枫、刘美擎

王之彦、王美玲、内蒙古耿盛房地产开发集团有限责任公司
马强、侯占和、郝万清、李守祚（原名李爱国）、鄂尔多斯市天骏房地产开发有限责任公

司、鄂尔多斯市天骏物流园区发展有限公司
周云海、陈刚、鄂尔多斯市天骏房地产开发有限责任公司、王文明、白新维、高玉峰、郝

万清、侯占和、马强、李爱国、牛润、杨金元
马强、李爱国、郝万清、鄂尔多斯市天骏房地产开发有限责任公司

借据借款日期

2016/9/7

2016/11/7

2019/1/7
2014/12/4
2018/7/5
2012/12/27
2017/6/23

2016/9/7

2017/12/30

2018/6/30

2014/12/23

2015/7/14

借据到期日期

2017/9/6

2016/11/8

2020/12/25
2015/12/1
2019/6/12
2013/12/23
2019/6/1

2017/9/6

2020/12/20

2021/6/20

2015/12/23

2016/6/22

合同借款日期

2015/9/9

2015/10/14

2018/12/25
2014/11/30
2016/6/13
2012/12/21
2017/6/5

2015/9/9

2017/12/23

2018/6/21

2014/12/23

2014/6/26

合同到期日期

2018/9/9

2016/10/14

2020/12/25
2016/11/30
2019/6/13
2013/12/21
2019/6/5

2018/9/9

2020/12/23

2021/6/21

2015/12/23

2016/6/26

贷款余额
（单位：元）

0.00

58，798，022.72

9，600，000.00
1，995，327.00
2，112，859.56
3，590，000.00

16，829，300.00

20，748，100.00

12，000，000.00

212，164，000.00

0.00

0.00
337，837，609.28

利息合计
（单位：元）

7，265，252.06

44，617，495.29

3，763，213.64
2，564，985.95

958，075.66
15，428，929.43
11，179，135.64

10，560，607.79

5，871，371.21

91，705，402.82

13，039，051.23

5，957，245.65
212，910，766.37

序号

1
2
3
4
5
6
7

客户名称

王和平
郭俊平
袁文光
崔飞则
王玉平
王刚则
杜林女

发放金额

300，000.00
300，000.00
240，000.00
290，000.00
130，000.00
200，000.00
250，000.00

基准日
贷款本金余额

300，000.00
85，661.60

210，000.00
280，000.00
130，000.00
189，695.04
160，000.00

基准日欠息

732，756.20
510，879.51
29，621.07

228，475.74
397，524.47
454，882.85
403，130.06

债权总额

1，032，756.20
596，541.11
239，621.07
508，475.74
527，524.47
644，577.89
563，130.06

担保人／抵押物

王玉平、王秀梅、李虎伟
杨智、郝平、张平
李雪军、张俊梅、刘长再
崔平、郝艳霞、崔二平、明霞
刘伟雄、贺玉岗
赵俊、越爱萍、张拴才、苏美秀
郝云华、杜行女、杜改行、梁永岗

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

奇永胜
赵小军
刘永峰
倪瑞
郭刚
杜志胜
候彦平
赵永乐
张艳霞
张丽
张建飞
牛小丽
张伟
马满旺
鄂尔多斯市顺

邦汽车运输有

限责任公司

200，000.00
220，000.00
350，000.00
50，000.00

199，000.00
200，000.00
300，000.00
800，000.00
800，000.00
800，000.00
800，000.00
700，000.00
700，000.00
300，000.00

6，000，000.00

181，000.00
220，000.00
350，000.00
20，000.00
80，000.00

0
0

183，247.62
800，000.00
800，000.00
800，000.00
700，000.00
700，000.00
300，000.00

5，597，863.65

575，475.47
609，041.12
654，161.33
62，445.24

132，916.60
140，630.54
506，960.17

1，536，237.62
3，068，710.92
2，247，400.86
2，520，524.25
2，627，806.23
2，243，792.63

942，805.38

4，623，528.43

756，475.47
829，041.12

1，004，161.33
82，445.24
212，916.6

140，630.54
506，960.17

1，719，485.24
3，868，710.92
3，047，400.86
3，320，524.25
3，327，806.23
2，943，792.63
1，242，805.38

10，221，392.08

吴秉存、郝云峰
赵俊、张栓才
李中强、杨永和、郭永东、杨国庆
倪虎则、吉木色、刘云
王增平、郭彦刚、王海霞、张栋
米怀荣、李和平
高凤霞、张飞祥、王贵平、刘丽
梁玉明、张世军、张顺利
倪铁拴、杜虎则、林永华
张春雷、张伟、张雪峰、张候俊
曹敏、张永泉、马长占、任志强、魏琳
张伟、马二萍、张丽
乔志军、李宝平、马二萍、王瑞瑞
吕和义、李宝平、马二萍

尚开平、郝君、李春平、刘旺林、

苏志强、孟和

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

奇永胜
赵小军
刘永峰
倪瑞
郭刚
杜志胜
候彦平
赵永乐
张艳霞
张丽
张建飞
牛小丽
张伟
马满旺
鄂尔多斯市顺

邦汽车运输有

限责任公司

200，000.00
220，000.00
350，000.00
50，000.00

199，000.00
200，000.00
300，000.00
800，000.00
800，000.00
800，000.00
800，000.00
700，000.00
700，000.00
300，000.00

6，000，000.00

181，000.00
220，000.00
350，000.00
20，000.00
80，000.00

0
0

183，247.62
800，000.00
800，000.00
800，000.00
700，000.00
700，000.00
300，000.00

5，597，863.65

575，475.47
609，041.12
654，161.33
62，445.24

132，916.60
140，630.54
506，960.17

1，536，237.62
3，068，710.92
2，247，400.86
2，520，524.25
2，627，806.23
2，243，792.63

942，805.38

4，623，528.43

756，475.47
829，041.12

1，004，161.33
82，445.24
212，916.6

140，630.54
506，960.17

1，719，485.24
3，868，710.92
3，047，400.86
3，320，524.25
3，327，806.23
2，943，792.63
1，242，805.38

10，221，392.08

吴秉存、郝云峰
赵俊、张栓才
李中强、杨永和、郭永东、杨国庆
倪虎则、吉木色、刘云
王增平、郭彦刚、王海霞、张栋
米怀荣、李和平
高凤霞、张飞祥、王贵平、刘丽
梁玉明、张世军、张顺利
倪铁拴、杜虎则、林永华
张春雷、张伟、张雪峰、张候俊
曹敏、张永泉、马长占、任志强、魏琳
张伟、马二萍、张丽
乔志军、李宝平、马二萍、王瑞瑞
吕和义、李宝平、马二萍

尚开平、郝君、李春平、

刘旺林、苏志强、孟和

序号

1
2
3
4
5
6
7

客户名称

王和平
郭俊平
袁文光
崔飞则
王玉平
王刚则
杜林女

发放金额

300，000.00
300，000.00
240，000.00
290，000.00
130，000.00
200，000.00
250，000.00

基准日
贷款本金余额

300，000.00
85，661.60

210，000.00
280，000.00
130，000.00
189，695.04
160，000.00

基准日欠息

732，756.20
510，879.51
29，621.07

228，475.74
397，524.47
454，882.85
403，130.06

债权总额

1，032，756.20
596，541.11
239，621.07
508，475.74
527，524.47
644，577.89
563，130.06

担保人／抵押物

王玉平、王秀梅、李虎伟
杨智、郝平、张平
李雪军、张俊梅、刘长再
崔平、郝艳霞、崔二平、明霞
刘伟雄、贺玉岗
赵俊、越爱萍、张拴才、苏美秀
郝云华、杜行女、杜改行、梁永岗

袁飞与郝理于2023年12月13日签署《债权转让协议》。袁飞已将下列附表中所列债权的借款合同、抵

债协议、还款协议、担保合同项下的全部权利及相应的利息、罚息、违约金和其他应收款依法转让给郝理。

特公告通知与债权有关的借款人、担保人、其他还款义务人及其他相关当事人，郝理作为上述债权的受让

方，依法享有上述资产的全部权利。

袁飞
郝理

2023年12月26日

袁飞与郝理
债权转让暨催收联合公告

郝理与内蒙古中神投资集团有限公司于2023年12月23日签署《债权转让协议》。郝理已将下列附表中所列债

权的借款合同、抵债协议、还款协议、担保合同项下的全部权利及相应的利息、罚息、违约金和其他应收款依法转让

给内蒙古中神投资集团有限公司。特公告通知与债权有关的借款人、担保人、其他还款义务人及其他相关当事人，

内蒙古中神投资集团有限公司作为上述债权的受让方，依法享有上述资产的全部权利。

郝理
内蒙古中神投资集团有限公司

2023年12月26日

郝理与内蒙古中神投资集团有限公司
债权转让暨催收联合公告

一、债权转让通知。根据鄂尔多斯市新杰房地

产开发有限责任公司与鄂尔多斯市育健拓展培训

有限责任公司签署的《债权债务抵顶协议》，鄂尔多

斯市新杰房地产开发有限责任公司对下列公告清

单中所列的债务人及其担保人享有的主债权、从权

利及其项下全部权利、权益（以下简称标的债权）依

法转让至鄂尔多斯市育健拓展培训有限责任公

司。鄂尔多斯市新杰房地产开发有限责任公司与

鄂尔多斯市育健拓展培训有限责任公司联合公告

通知各债务人、担保人及其他相关义务人该债权转

让事实，请标的债权项下全体义务人向新的债权人

鄂尔多斯市育健拓展培训有限责任公司履行相应

义务。

二、债务催收公告。鄂尔多斯市育健拓展培训

有限责任公司作为上述标的债权的合法受让人，现

依法向债务人、担保人和其他相关义务人，或债务

人、担保人和其他相关义务人的权利义务承继人，

自本公告刊发之日起立即向鄂尔多斯市育健拓展

培训有限责任公司履行相关法律文书所确定的相

应义务。

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

判决、调解、仲裁文书编号
（2016）内0602民初9607号民事判决书
（2016）内0602民初859号民事判决书
（2016）内0602民初8663号民事判决书
（2016）内0602民初8107号民事判决书
（2018）内0602民初273号民事调解书
（2022）鄂仲字第0066号裁决书
（2016）内0602民初8657号民事调解书
（2020）鄂仲字第0258号裁决书
（2016）内0602民初11219号民事判决书
（2017）内0602民初4372号民事判决书

债务人姓名
王震
冯林强、郭彦良
李小玲
陈永强
赵兵
杨志飞
陈继梅、陈继红
董云
李鹏飞、付永玲
屈海兵、郝美英

本金
1603239.86

38067.71
1100000
609795.5

136947.39
489999

73339.94
100000

187161.05
60000

鄂尔多斯市新杰房地产开发有限责任公司与鄂尔多斯市育健拓展培训有限责任公司债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1. 本公告清单仅列示截至 2023 年 12 月

31 日的本金余额，以上债权项下实际利息（含诉

讼费、迟延履行金）以相关法律文书为准，债务人

应当支付给鄂尔多斯市育健拓展培训有限责任

公司的债务金额按照生效法律文书确定的方法

计算。

2. 若债务人因各种原因丧失民事主体资格

的，请相关承债主体、继承主体或主管部门代为

履行义务。

3. 债务人在本转让生效前已经向原债权人

即鄂尔多斯市新杰房地产开发有限责任公司部

分履行或全部履行的，经鄂尔多斯市育健拓展培

训有限责任公司与鄂尔多斯市新杰房地产开发

有限责任公司核对后，按剩余债权执行。

4. 本公告如有漏登、错登，以生效法律文书

为准。

转让方：鄂尔多斯市新杰房地产开发有限责

任公司，联系电话：15332858100，地址：鄂尔多斯

市东胜区富民街 1 号街坊东城国际小区 3 号商业

2-1011。

受让方：鄂尔多斯市育健拓展培训有限责任公

司，联系电话：15561141114，地址：鄂尔多斯市东胜

区富民街1号街坊东城国际小区S2号楼101。
2023年12月26日

11
12
13
14
15
16
17

（2014）东商初字第175号民事判决书

（2017）内0602民初1837号民事判决书
（2018）内0602民初815号民事判决书
（2023）内0602民初2708号民事判决书
（2023）内0602民初4234号民事判决书

（2022）鄂仲字第0045号裁决书

（2023）内0602民初4229号民事判决书

鄂尔多斯市东胜区勇峰暖通设备有限公

司

张娜、李平
康俊伟
冯丕荣
王杰

达拉特旗一泰金属制品有限公司、刘生

美、苏海拴

陈彦坪

71872
133394.6
280000
343665

435364.2
6874

423412.28

转让基准日：2023年12月31日 单位：元

序号 判决、调解、仲裁文书编号 债务人姓名 本金

附件：债权清单 截止2021年11月10日 单位：元 附件：债权清单 截止2021年11月10日 单位：元


